

Multiple Card Systems A/S

Valnæsvej 1, 4700 Næstved

CVR-nr./CVR no. 27 40 87 45

Årsrapport 2017/18

Annual report 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juli 2018
Approved at the Company's annual general meeting on 23 July 2018

Dirigent:
Chairman:



.....
Bill Holmes

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	9
Financial statements 1 April 2017 - 31 March 2018	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Multiple Card Systems A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Valnæsvej 1, 4700 Næstved
CVR-nr./CVR no.	27 40 87 45
Stiftet/Established	23. oktober 2003/23 October 2003
Hjemstedskommune/Registered office	Næstved
Regnskabsår/Financial year	1. april 2017 - 31. marts 2018 1 April 2017 - 31 March 2018

Bestyrelse/Board of Directors	Simon Timothy Oldfield William Stanley Holmes Simon Jepson
-------------------------------	--

Direktion/Executive Board	Simon Jepson
---------------------------	--------------

Revision/Auditors	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Industrivej 1, 4200 Slagelse
-------------------	--

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er udvikling, produktion og salg af betalingssystemer til automater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 446.658 kr. mod et overskud på 987.988 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. marts 2018 udviser en egenkapital på 8.956.768 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og på niveau med budgettet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The main activity of the company is development, production and sale of pay systems for machines.

Financial review

The income statement for 2017/18 shows a profit of DKK 446,658 against a profit of DKK 987,988 last year, and the balance sheet at 31 March 2018 shows equity of DKK 8,956,768.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory and in line with forecasts.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018

Financial statements 1 April 2017 - 31 March 2018

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2017/18	2016/17
	Bruttofortjeneste	6.599.557	7.257.876
	Gross margin		
2	Personaleomkostninger	-5.826.509	-5.782.506
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-68.679	-73.329
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	704.369	1.402.041
	Profit before net financials		
3	Finansielle indtægter	16.584	17.853
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	-140.928	-143.804
	Financial expenses		
	Resultat før skat	580.025	1.276.090
	Profit before tax		
5	Skat af årets resultat	-133.367	-288.102
	Tax for the year		
	Årets resultat	446.658	987.988
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Overført resultat	446.658	987.988
	Retained earnings		
		446.658	987.988

Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018

Financial statements 1 April 2017 - 31 March 2018

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2017/18	2016/17
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.338	144.820
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
		<u>100.338</u>	<u>144.820</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Andre tilgodehavender	156.250	56.250
	Other receivables		
		<u>156.250</u>	<u>56.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>256.588</u>	<u>201.070</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Råvarer og hjælpematerialer	3.210.433	3.656.401
	Raw materials and consumables		
	Forudbetalinger for varer	233.990	201.188
	Prepayments for goods		
		<u>3.444.423</u>	<u>3.857.589</u>
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.489.907	2.191.097
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	328.170	1.253.973
	Receivables from group enterprises		
	Udskudte skatteaktiver	9.073	4.346
	Deferred tax assets		
	Tilgodehavende selskabsskat	45.926	0
	Corporation tax receivable		
	Andre tilgodehavender	0	38.085
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	16.584	33.646
	Prepayments		
		<u>2.889.660</u>	<u>3.521.147</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.083.429</u>	<u>2.581.266</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.417.512</u>	<u>9.960.002</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>10.674.100</u>	<u>10.161.072</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018

Financial statements 1 April 2017 - 31 March 2018

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2017/18	2016/17
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
7	Aktiekapital	2.000.000	2.000.000
	Share capital		
	Overført resultat	6.956.768	6.510.110
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	8.956.768	8.510.110
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	560.283	551.829
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	303.130	171.673
	Payables to group enterprises		
	Skyldig selskabsskat	0	91.453
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	535.815	535.241
	Other payables		
	Periodeafgrænsningsposter	318.104	300.766
	Deferred income		
		1.717.332	1.650.962
	Gældsforpligtelser i alt	1.717.332	1.650.962
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	10.674.100	10.161.072
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. april 2016 Equity at 1 April 2016	2.000.000	5.522.122	7.522.122
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	987.988	987.988
Egenkapital 1. april 2017 Equity at 1 April 2017	2.000.000	6.510.110	8.510.110
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	446.658	446.658
Egenkapital 31. marts 2018 Equity at 31 March 2018	2.000.000	6.956.768	8.956.768

Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018

Financial statements 1 April 2017 - 31 March 2018

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2017/18	2016/17
2 Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger	5.550.312	5.509.778
Wages/salaries		
Pensioner	144.128	146.285
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	105.716	70.700
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	26.353	55.743
Other staff costs		
	<u>5.826.509</u>	<u>5.782.506</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	15	17
Average number of full-time employees		
3 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.584	17.853
Interest receivable, group entities		
	<u>16.584</u>	<u>17.853</u>
4 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger i øvrigt	36.586	39.714
Other interest expenses		
Valutakurstab	99.193	104.090
Exchange losses		
Andre finansielle omkostninger	5.149	0
Other financial expenses		
	<u>140.928</u>	<u>143.804</u>
5 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	138.094	287.452
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-4.727	-4.063
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	4.713
Tax adjustments, prior years		
	<u>133.367</u>	<u>288.102</u>

Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018

Financial statements 1 April 2017 - 31 March 2018

Noter

Notes to the financial statements

6 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment
Kostpris 1. april 2017 Cost at 1 April 2017	1.017.247
Tilgange Additions	24.197
Kostpris 31. marts 2018 Cost at 31 March 2018	1.041.444
Af- og nedskrivninger 1. april 2017 Impairment losses and depreciation at 1 April 2017	872.427
Afskrivninger Depreciation	68.679
Af- og nedskrivninger 31. marts 2018 Impairment losses and depreciation at 31 March 2018	941.106
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018 Carrying amount at 31 March 2018	100.338

DKK	2017/18	2016/17
7 Aktiekapital Share capital		
Aktiekapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:		
Aktier, 2.000 stk. a nom. 1.000,00 kr. 2,000 shares of DKK 1,000,00 nominal value each	2.000.000	2.000.000
	2.000.000	2.000.000

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 2.000.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 2,000,000 over the past 5 years.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre økonomiske forpligtelser
Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:
Other rent and lease liabilities:

Leje- og leasingforpligtelser Rent and lease liabilities	465.168	668.701
---	---------	---------

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 465.168 kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 2 år og 3 måneder.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 465,168 in interminable rent agreements with remaining contract terms of 2 years and 3 month.

Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018

Financial statements 1 April 2017 - 31 March 2018

Noter

Notes to the financial statements

9 Nærtstående parter

Related parties

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Radius Payment Solutions Limited	Herald Drive Crewe Cheshire CW1 6EG, GB	Eurocard Centre, Herald Park, Herald Drive, Crewe, Cheshire, CW1 6EG, GB

Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or minimum 5% of the share capital:

Navn Name	Bopæl/Hjemsted Domicile
Radius Payment Solutions Limited	Herald Drive Crewe Cheshire CW1 6EG Storbritannien